50103531931, 

juridiskā adrese: Kuģu iela 11 - 30, Rīga, LV-1048 (turpmāk - SIA “FirstNet”), numerācijas 

lietošanas tiesības uz: 

1.1. 2000 (divi tūkstoši) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 

“81819000 - 81820999”; 

1.2. 395 (trīs simti deviņdesmit pieci) papildu samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas 

diapazonā “90907600 - 90907699”, “90907705 - 90907799” un “90907800 - 90907999”; 

1.3. 4000 (četri tūkstoši) citu veidu pakalpojumu numuriem numerācijas diapazonā “78540000 - 

78541999” un “78812000 - 78813999”.

[...]

anulēt no 2016.gada 27.novembra SIA “FirstNet” numerācijas lietošanas tiesības uz: 

1.1. 8000 (astoņi tūkstoši) dalītās samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 

“81200000 - 81201999”, “81300000 - 81301999”, “81400000 - 81401999” un “81819000 - 

81820999”; 

1.2. 395 (trīs simti deviņdesmit pieci) papildu samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas 

diapazonā “90907600 - 90907699”, “90907705 - 90907799” un “90907800 - 90907999”; 

1.3. 4000 (četri tūkstoši) citu veidu pakalpojumu numuriem numerācijas diapazonā “78540000 - 

78541999” un “78812000 - 78813999”;